
Zarządzenie Nr 140/2011 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania 

korespondencyjnego.  

  

                   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( t. jedn.z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) i art. 61b ustawy z dnia z 5 stycznia  

2011r. Kodeks Wyborczy( Dz. U. Nr 21, poz.112 z późń. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

                                                                    §1. 

 W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011r. - dla celów głosowania korespondencyjnego 

wyznacza się na terenie Gminy Wyszków następujące obwodowe komisje wyborcze: 

            1.Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Wyszkowie z siedzibą w Zakładzie    

 Doskonalenia Zawodowego, ul. Komisji Edukacji Narodowej 2, 07 – 200 Wyszków; 

     2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 21 w Wyszkowie z siedzibą w Zespole Szkół       

(wejście B), ul. Geodetów 45,  07 – 200 Wyszków 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


